valor do contrato pela retirada, das planilhas de custos e formação de
preços dos postos de trabalho, das rubricas aviso prévio trabalhado, a
contar de 1º/11/2015, e plano de saúde e auxílio-funeral, a contar de
1º/8/2016, passando seu valor mensal de R$ 157.934,24 (cento e
cinquenta e sete mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte e quatro
centavos) para R$ 149.458,53 (cento e quarenta e nove mil qua-
trocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e três centavos); Fun-
damento Legal: artigo 65, inciso I, alínea "b" e § 1º, da Lei nº
8.666/93, c/c o § 2º, inciso II do mesmo dispositivo legal, e Cláusula

[...]

trabalho, das rubricas aviso prévio trabalhado, a contar de 1º/12/2014,
e plano de saúde e fundo de indenização, a contar de 1º/8/2016,
passando seu valor mensal de R$ 106.455,19 (cento e seis mil qua-
trocentos e cinquenta e cinco reais e dezenove centavos) para R$
102.165,09 (cento e dois mil cento e sessenta e cinco reais e nove
centavos); Fundamento Legal: artigo 65, inciso I, alínea "b" e § 1º, da
Lei nº 8.666/93, c/c Cláusula Nona do contrato inicial; Processo:
1.01.000.000152/2013-42; Signatários: pela Contratante, Cláudia de
Fátima Roque Santos e, pela Contratada, Paulo Henrique Santos.

[...]

REM EXECUTADOS NA FUTURA SEDE PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE - PR/RN, que, após o
atendimento às condições habilitatórias, sagrou-se vencedora a Em-
presa SERVEMAIS CONSTRUÇÕES, TREINAMENTOS E TER-
CEIRIZADOS EIRELI, CNPJ: 20.971.632/0001-00, no valor total de
R$ 13.450,00 (treze mil, quatrocentos e cinquenta reais). Os recursos
apresentados pelas empresas NORMA ENGENHARIA SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA EPP e APOIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LT-
DA foram indeferidos.

Natal, 15 de agosto de 2016.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 10/2016

O Pregoeiro da PR/RN torna público aos interessados o